
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rzgów nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940) w związku z art. 13 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt  7  
ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, poz.1222, 
poz. 1717, poz. 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rzgów od Skarbu Państwa 
nieruchomości położonej w obrębie Starowa Góra oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 
50/14 o powierzchni 0,0967 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pabianicach prowadzi księgę wieczystą nr 
LD1P/00068248/1, z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE12B35-1D34-4B57-B85B-A164365B4BDD. Projekt Strona 1

DRUK 8



 
Uzasadnienie 

Gmina Rzgów zamierza nabyć nieodpłatnie od Skarbu Państwa nieruchomość zlokalizowaną 
w Starowej Górze, oznaczoną nr działki 50/14, stanowiącą część drogi gminnej - ulicy Stefana 
Batorego. Nabycie tej nieruchomości umożliwi realizację zadań gminy związanej z bieżącym 
utrzymaniem drogi, jej naprawami czy remontami. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, nabycie 
nieruchomości wymaga zgody rady miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE12B35-1D34-4B57-B85B-A164365B4BDD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


